
Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētais budžets 2022. 

gadam



RNP konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 2022. gadam   
(48 098 073 EUR)

Saņemtie aizņēmumi; 
1962573; 4,08%

Nodokļu ieņēmumi; 
13288758; 27,63%

Nenodokļu ieņēmumi; 
797265; 1,66%

Maksas pakalpojumi; 
1867727; 3,88%

Valsts budžeta transferti; 
18505081; 38,47%

Ārvalstu finanšu palīdzība; 
50639; 0,11%

Pašvaldību budžeta 
trasnferti; 586000; 1,22%

Naudas līdzekļu atlikums uz 
01.01.2022; 11040030; 

22,95%



RNP konsolidētie valsts budžeta transferti 2022. gadam    
(18 505 081 EUR)

Saņemtā dotācija no 
Pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda; 
10199921; 55,12%

Speciālā dotācija; 250507; 
1,35%

Saņemtie trasnferti Eiropas 
Savienības un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem 

projektiem; 1140375; 6,16%

Saņemtie trasnferti 
noteiktiem mērķiem; 

6914278; 37,36%



Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 
2022. gadam (6 914 278 EUR)
• Vienotajiem klientu apkalpošanas centriem – 14000 EUR;

• Mākslinieciskajiem kolektīviem – 29160 EUR;

• Speciālās pamatskolas pedagogu atalgojumam un uzturēšanai – 1116466 EUR;

• Autoceļu fondam – 1339524 EUR;

• Interešu izglītības pedagogu darba samaksai – 138880 EUR;

• Vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai – 2658256 EUR;

• Pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojumam – 375800 EUR;

• Izglītības asistentu atalgojumam  - 24010 EUR;

• Stāvlaukuma izbūvei Rēzeknes ielā Viļānos – 50000 EUR;

• Mūzikas skolu pedagogu atalgojumam – 202917 EUR;

• Bērnu – jaunatnes sporta skolu pedagogu atalgojumam – 184495 EUR;

• Projektam «Latvijas skolas soma» - 33712 EUR;

• Sociālo asistentu atalgojumam – 408177 EUR;

• Grāmatu iegādei – 38516 EUR;

• Mājokļa pabalsta atmaksa 50 % apmērā – 55208 EUR;

• Dotācija pansionātiem – 14400 EUR;

• Mērķdotācija  «Tehnoloģiju integrēšanas speciālistu tīkla izveide skolēnu interešu izglītībā» - 100666 EUR;

• Citiem mērķiem – 130091 EUR.



Saņemtie transferti Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 2022. 
gadam (1 140 375 EUR)
• Projekts «Proti un dari» - 123121 EUR;

• Algotie pagaidu sabiedriskie darbi – 870100 EUR;

• Projekts «Karjeras atbalsts vispārējās profesionālajās iestādēs» - 12075 
EUR;

• Projekts «Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai» - 36784 
EUR;

• Projekts «Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai» -
42389 EUR;

• Projekts «Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā» - 22225 EUR;

• Citi transferti – 33681 EUR.



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2022. gadam ( 48 098 073 EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
5483986; 11,40%

Aizsardzība; 2000; 0,00%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība; 221496; 0,46%

Ekonomiskā darbība; 
8384475; 17,43%

Veselība; 254861; 0,53%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 5416935; 

11,26%
Atpūta, kultūra un reliģija; 

3358494; 6,98%

Aizņēmumu atmaksa; 
1283394; 2,67%

Izglītība; 17235442; 35,83%

Sociālā aizsardzība; 
5721775; 11,90%

Vides aizsardzība; 735215; 
1,53%



RNP konsolidētā pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa 
iestādēm 2022. gadam ( 48 098 073 EUR)

Dricānu apvienības 
pārvalde; 4309467; 8,96% Kaunatas apvienības 

pārvalde; 3609549; 7,50%

Maltas apvienības pārvalde; 
6891753; 14,33%

Nautrēnu apvienības 
pārvalde; 3864835; 8,04%

Viļānu apvienības pārvalde; 
5208877; 10,83%

Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola; 1303676; 2,71%

Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centrs; 1332690; 

2,77%

DSPC "Vecružina"; 669292; 
1,39%

Rēzeknes novada 
administrācija; 20907934; 

43,47%



RNP konsolidētā pagastu apvienību pamatbudžeta izdevumi 
2022. gadam pēc valdības funkcijām (23 884 481 EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
3068999; 12,85%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība; 4603; 0,02%

Ekonomiskā darbība; 
4514763; 18,90%

Vides aizsardzība; 3675; 
0,02%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 4361058; 

18,26%

Veselība; 254861; 1,07%

Atpūta, kultūra un reliģija; 
3052301; 12,78%

Izglītība; 7730475; 32,37%

Sociālā aizsardzība; 122546; 
0,51%

Aizņēmumu atmaksa; 
771200; 3,23%



RNP iestāžu pamatbudžeta izdevumu apjoms 2022. 
gadam (2 636 366 EUR)

Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centrs; 1332690; 

50,55%

Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola; 1303676; 

49,45%



RNP administrācijas konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 
2022. gadam pēc valdības funkcijām ( 21 577 226 EUR)

Vispārējie valdības dienesti; 
2414987; 11,19%

Ekonomiskā darbība; 
3869712; 17,93%

Vides aizsardzība; 731540; 
3,39%

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana; 1055877; 

4,89%

Atpūta, kultūra un reliģija; 
306193; 1,42%

Izglītība; 8201291; 38,01%

Civilā aizsardzība; 2000; 
0,01%

Aizņēmumu atmaksa; 
512194; 2,37%

Sabiedriskā kārtība un 
drošība; 216893; 1,01%

Sociālā aizsardzība; 
4266539; 19,77%



Plānotās 2022. gada investīciju programmas

N.p. k. Aktivitātes nosaukums Plānotais 

finansējums, EUR
1. Valts kasē ņemto aizņēmumu līdzfinansēšanai 15% apmērā (jaunie

aizņēmumi)

450000

2. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes paaugstināšanas un

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanas (t.sk. bērnu rotaļu laukumu

ierīkošana) projektu atbalsts līdzfinansējuma (granta) veidā

(energoauditam- līdz 50%, tehniskās dokumentācijas izstrādei- līdz

50%, energoefektivitātes būvdarbiem)

250000

3. Ventilācijas un gaisa apmaiņas sistēmu modernizācija pašvaldības

izglītības iestādēs

140000

4. Sakrālā tūrisma objektu attīstība 50000

5. Valsts kultūrkapitāla fonda un citu projektu līdzfinansējums 30000
KOPĀ 920000



RNP konsolidētie pamatbudžeta 2022. gada ieņēmumi 
salīdzinājumā ar 2021. gadu (EUR)

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

40000000

45000000

50000000

Ieņēmumi
kopā

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Ieņēmumi no
maksas
pakalp.

Valsts
budžeta

trasnferti

Pašvaldību
budžeta

trasnferti

Ārvalstu
finanšu

palīdzība

 Naudas
līdzekļu
atlikums

Saņemtie
aizņēmumi

2021 44486607 12713186 566178 1690242 18204174 719150 54531 9490123 1049023

2022 48098073 13288758 797265 1867727 18505081 586000 50639 11040030 1962573



RNP konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām 2022. gadā salīdzinājumā ar 2021. gadu (EUR)

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

40000000

45000000

50000000

Izdevumi
kopā

Vispārēji
e

valdības
dienesti

Aizsardzī
ba

Sabierisk
ā kārtība

un
drošība

Ekonomi
skā

darbība

Vides
aizsardzī

ba

Teritoriju
un

mājokļu
apsaimni
ekošana

Veselība Atpūta,
kultūra

un
reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardzī

ba

Aizņēmu
mu

atmaksa

Līdzdalīb
a

komersa
ntu pašu
kapitālā

2021 44486607 5006062 2000 39088 7863577 547562 4910650 196187 3115958 16355418 5958650 485285 6170

2022 48098073 5483986 2000 221496 8384475 735215 5416935 254861 3358494 17235442 5721775 1283394 0



Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 
01.01.2022

• aizņēmuma pamatsummu kopsumma – 1 283 394;

• aizņēmumu apkalpošanas maksas, procentu maksājumu kopsumma –
71 463;

• galvojumu kopsumma 59 038, saistības kopā 2022. gadam sastāda      
1 283 394 +71 463+ 59038 = 1 413 895 EUR

• Plānotie tekošā gada pamatbudžeta ieņēmumi 2022. gadam sastāda   
48 098 073-11 040 030-6 914 278-1 962 573= 28 181 192 EUR

• Rēzeknes novada pašvaldība – 5,02% (1 413 895  / 28 181 192)

t.sk. Rēzeknes novada pašvaldības administrācija – 2,09%

apvienību pārvaldes – 2,93%


